
 

  1 / 2 

 

Dohoda o nezaplacení pravidelné roční platby 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx., č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „ČRo“) 

a 

 

Moravské zemské muzeum 

příspěvková organizace MK ČR, zříz. listina č. j. 17.472/2000 

se sídlem Zelný trh 6, 659 37 Brno 

IČ 00094862, DIČ CZ00094862 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx, č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupený xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

      

 

(dále jen „partner“)  

(společně dále jen „zúčastněné strany“) 

 

 

uzavírají dohodu o nezaplacení pravidelné roční platby plynoucí na základě Smlouvy o spolupráci 

uzavřené mezi zúčastněnými stranami dne 23. 6. 2017 (dále jen „dohoda“) 

 

 

I. 

Preambule 

 

1. Zúčastněné strany spolu uzavřely dne 23. 6. 2017 Smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva o 

spolupráci“). Předmětem této Smlouvy o spolupráci byla ze strany partnera povinnost převzít a 

náležitě uchovávat fondy archivní povahy ČRo Brno ve vhodných prostorách partnera a 

současně i povinnost provádět digitalizaci podstatné části souborů fondů ČRo Brno a vždy 

k poslednímu dni kalendářního roku předat ČRo kompletní soubor dosud provedených 

digitalizací. ČRo se touto Smlouvou o spolupráci zavázal podílet společně s partnerem na 

úhradě nákladů spojených s digitalizací, a to paušální částkou 60.000,- Kč ročně, splatnou vždy 

k 30. 6. kalendářního roku. 

II. Účel dohody 

1.  V souladu se shora uvedenou Smlouvou o spolupráci partner vystavil fakturu č. 105190200 ze 

dne 30. 5. 2019 na částku 60.000,- Kč se splatností do 30. 6. 2019 (dále jen „faktura“), která se 

vztahovala k ročnímu plnění za období 1. 7. 2018 – 30. 6. 2019. Smluvní strany shodně 

prohlašují, že  v období od 1. 7. 2018 do 30. 6. 2019 nevybraly žádné materiály ze souboru 

fondů ČRo Brno, které by byly aktuálně vhodné k digitalizaci, a z tohoto důvodu nebyly  

 
 

 
 



  2 / 2 

partnerem žádné digitalizační práce provedeny a nevznikl mu tak za období od 1. 7. 2018 do 

30. 6. 2019 nárok na úhradu sjednané částky. Partner proto  vystavil  na částku 60.000,- Kč 

dobropis č. 105190231 ze dne 31. 5. 2019 (dále jen „dobropis“), který je nedílnou součástí této 

dohody jako příloha č. 1 a částku ve výši 60.000,- Kč uhrazenou ze strany ČRo na základě 

faktury č. 105190200 ze dne 30. 5. 2019 ČRo vrátil.  

2. Zúčastněné strany tímto společně potvrzují, že mezi nimi není sporné, že plnění sjednané ve 

Smlouvě o spolupráci nemohlo být v období od 1. 7. 2018 do 30. 6. 2019  realizováno z důvodů 

uvedených v odst. 1 tohoto smluvního ujednání, a že vystavením dobropisu a vrácením částky 

60.000,- Kč, jak je popsáno v odst. 1 tohoto článku Smlouvy  o spolupráci, jsou mezi nimi 

veškerá práva a povinnosti vyplývající pro ně ze Smlouvy o spolupráci za období od 1. 7. 2018 

do 30. 6. 2019 vypořádány a nebudou mít vůči sobě za toto období žádné další nároky. 

   

III.  

Ustanovení závěrečná 

 Touto dohodou nezaniká již dříve uzavřená Smlouva o spolupráci, ani další práva a povinnosti 

z ní vyplývající. 

2. Dohoda se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé ze zúčastněných stran náleží po 

dvou.  

3. Obě zúčastněné strany tímto prohlašují, že si dohodu pozorně přečetly, je jim znám její obsah 

a na důkaz projevu svobodně a vážně míněné vůle připojují jejich oprávnění zástupci své 

podpisy. 

4. Nedílnou součástí této dohody je: 

Příloha č. 1 – dobropis č. 105190231 

 

V Brně dne  V Brně dne  

Za Český rozhlas Za partnera 

xxxxxxxxxxxxxxxx         xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

        

        


